
opusdei.org

Tři roky s migrénou

Vyprošená milost na přímluvu
dona Álvara del Portilla

26.02.2014

V listopadu 1998 mi začaly záchvaty
migrény, které jsem nikdy neměla.
První rok jsem je měla obvykle čtyři
nebo pětkrát za měsíc. Později se to
zhoršilo až na deset záchvatů
měsíčně. Uznali mě za částečně
neschopnou práce.

V září 2001 začaly být bolesti ještě
častější: v listopadu jsem měla



migrénu každý druhý den a začali mi
vyřizovat úplnou invaliditu.

Se souhlasem podnikového lékaře
bylo rozhodnuto, že zanechám práce,
protože i dvě hodiny pro mě
znamenaly obrovské úsilí. Pokaždé,
když jsem měla tyto záchvaty
migrény, jsem si brala léky, které mi
ulevily od bolesti, ale cítila jsem se
přitom velmi špatně. Protože jsem
nevěděla, jak dál, začala jsem v
listopadu novénu s kartičkou dona
Álvara. První dva týdny jsem se
neuzdravila, nicméně došlo k
„duchovnímu uzdravení“ dvou mých
přítelkyň, což mě utěšovalo a
posilovalo.

Den po zakončení třetí novény, 12.
prosince na svátek Panny Marie
Guadalupské, došlo k poslednímu
bolestivému záchvatu. Děkuji za
zázračné a náhlé uzdravení po třech
letech nemoci přímluvě Álavara del
Portilla.



M.S.

Utrecht (Holandsko)

pdf | dokument generován automaticky
z https://opusdei.org/cs-cz/article/tri-

roky-s-migrenou/ (02.05.2025)

https://opusdei.org/cs-cz/article/tri-roky-s-migrenou/
https://opusdei.org/cs-cz/article/tri-roky-s-migrenou/

	Tři roky s migrénou

